www.zerled.com.tr - satis@zerled.com.tr
VECTOR  PROJECTOR LED  LIGHTING FIXTURE  / VECTOR PROJEKTÖR  LED AYDINLATMA ARMATÜRÜ
Mechanical Specifications / Mekanik Özellikler
Mounting Type / Montaj Tipi :
:
:
:
:
Electrical Specifications / Elektriksel Özellikler
:
Input Voltage / Giriş Gerilimi : 220-240 V AC
:
Operating Temperature / Çalışma Sıcaklığı: ( -40°C/+55°C )
:
LED Lifetime / LED Ömrü : >72.000
Optical Specifications / Optik Özellikler
Light Source / Işık Kaynağı :
Optic / Optik :
:
:
Technical Drawing / Teknik Çizim
Technical specifications may vary by +/- 10% depending on operating conditions. / Teknik Değerler Çalışma Koşullarına Bağlı Olarak +/- %10 Değişiklik Gösterebilir.
Order Code
Sipariş Kodu
Product code
Ürün kodu
Power
Güç (W)
Luminous
Işık Akısı
Colour Temperature
Renk Sıcaklığı
Product Dimensions
Ürün Boyutları
a x b x h ( mm )
Weight (g)
Ağırlık (g)
ZR940004 VT 50U 40TC 00 00 50W 6250 LM 4000 K 224x263x45 mm 1250 g
ZR941004 VT 100U 40TC 00 00 100W 12500 LM 4000 K 269x315x50 mm 2200 g
ZR942004 VT 150U 40TC 00 00 150W 18750 LM 4000 K 322x370x56 mm 3330 g
ZR943004 VT 200U 40TC 00 00 200W 25000 LM 4000 K 352x416x58 mm 4465 g
ZR944004 VT 300U 40TC 00 00 300W 37500 LM 4000 K 408x481x60 mm 5910  g
ZR945004 VT 400U 40TC 00 00 400W 50000 LM 4000 K 520x490x65 mm 7000  g
ZR946004 VT 600U 40TC 00 00 600W 75000 LM 4000 K 628x534x70 mm 10500  g
Glass + Lens / Cam + Lens
Colour Temperature / Renk Sıcaklığı
Light Distribution / Işık Dağılımı
Wall & Pole Mount Type / Duvar ve Direk Montaj
Body / Gövde Aluminum Injection / Alüminyum Enjeksiyon
Diffuser/Kapak Tempered Glass / Temperli Cam
IP & IK Rating / IP & IK Sınıfı IP66 / IK09
Coating / Boya Electrostatic Powder Paint / Elektrostatik Toz Boya
3000K / 4000K  / 6500K
LED & Driver Brand / LED ve Dirver Markaları
Options / Opsiyonlar
Efficiency / Verimlilik (LM/W) 125 LM/W
Color Rendering Index  / Renksel Geriverim İndexi 80 CRI
Power Factor / Güç Faktörü > 0,9
Frequency / Frekans 50-60 Hz
Use Areas / Kullanım Alanları
SMD (Mid Power)